Rua Otaviano Santos, número 2288-PA-  CEP: 68.371-486  -  CNPJ: 05.263.116/0001-37

Ofício nº 058/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEMAD

SECRETÁRIA APOLIANE LOPES GOMES

ASSUNTO: Solicitação de abertura de procedimento de contratação de Escritório de Advocacia.

  Venho através deste, solicitar abertura de Processo Administrativo para contratação do

escritório BENEVIDES DE SOUSA ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S inscrito no CNPJ nº

12.123.655/0001-36, cujo objeto é a prestação de todos os atos privativos de advogados a fim de

oferecimento de suporte jurídico, voltados à Comissão Permanente de Licitações, Setores de

Compras/Aquisição, formalização de procedimentos internos através dos devidos atos

administrativos para regulamentar as pesquisas de preços, atas de registros de preços, prestação de

serviços terceirizados, bem como a contratação de serviços diversos pela Administração.

Diante disto encaminhamos, proposta de preços e os documentos do referido escritório

para a formalização da contratação.

Altamira (PA), 25 de maio de 2021.

Atenciosamente,

_______________________________

CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-08-16T14:02:53-0300
	CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA:24935697253